
KLAIDŲ  IŠTAISYMAS

Už  neteisėtai  iš  valstybės  narės  teritorijos  išvežtų  kultūros  objektų  grąžinimą  atsakingų 
centrinių  institucijų,  kurias  taikydamos  Direktyvos  93/7/EEB  3  straipsnį  skyrė  valstybės  narės, 

sąrašo  klaidų  ištaisymas

(Europos  Sąjungos  oficialusis  leidinys  C  55,  2014  m.  vasario  26  d.)

(2014/C  113/10)

10  puslapyje,  prie  jau  sąraše  paminėtų  asmenų  ryšiams  duomenų  pridedami  šie  Slovakijos  Respublikos  centrinės 
institucijos  kontaktiniai  duomenys:

„Slovakija Ministerstvo  kultúry  SR
sekcia  kultúrneho  dedičstva
Nám.  SNP  33
813  33  Bratislava  1
SLOVENSKO/SLOVAKIA
Asmuo  ryšiams:  Pavol  Šimunič

Tel.  +421  220482414
Faks.  +421  220482476

El.  paštas:  skd@culture.gov.sk“

C 113/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 15.4.2014

mailto:skd@culture.gov.sk

	Už neteisėtai iš valstybės narės teritorijos išvežtų kultūros objektų grąžinimą atsakingų centrinių institucijų, kurias taikydamos Direktyvos 93/7/EEB 3 straipsnį skyrė valstybės narės, sąrašo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 55, 2014 m. vasario 26 d.) (2014/C 113/10)

